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Prędkość 

km/h 10 km M K

1 175 PAWŁOWSKI MARIUSZ 1976 M M40 1 Marzęcice KURZĘTNIK BIEGA 03:20 18,02 00:33:18 1

2 176 MOSKAL PAWEŁ 1997 M M20 1 Kurzętnik KURZĘTNIK BIEGA 03:21 17,87 00:33:35 2

3 177 GÓRNY MACIEJ 1979 M M30 1 Grupa PACKMAN TEAM 03:26 17,50 00:34:17 3

4 195 LUTOWSKI WOJCIECH 1985 M M30 2 Bydgoszcz TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ 03:26 17,44 00:34:24 4

5 120 TUCZYŃSKI  SYLWESTER LEON 1992 M M20 2 Bydgoszcz BYDGOSKIE OKONIE 03:30 17,17 00:34:57 5

6 25 DZIERLIŃSKI  PAWEŁ 1986 M M30 3 Świecie LUKS SEROCK/THE RUNNERS ŚWIECIE 03:41 16,28 00:36:51 6

7 156 JANKOWSKI KAROL 2001 M M16 1 Białe Błota UKS CZAPLA 03:41 16,27 00:36:53 7

8 15 CHOJNICKI  DAMIAN 1997 M M20 3 Głogowo SZUKAM 03:41 16,27 00:36:53 8

9 66 ŁAZ  KAMIL 1983 M M30 4 Bydgoszcz RUN BYDGOSZCZ 03:41 16,25 00:36:55 9

10 52 KOLMAJER  RAFAŁ 1981 M M30 5 Bydgoszcz RUN BYDGOSZCZ 03:43 16,11 00:37:14 10

11 125 WOJCIECHOWSKI  DAWID 1990 M M20 4 Koronowo 03:44 16,05 00:37:23 11

12 179 LASKOWSKI JAROSŁAW 1982 M M30 6 Małe Bałówki KURZĘTNIK BIEGA 03:45 16,03 00:37:26 12

13 133 GRZELAK   DOMINIKA 1997 K K20 1 Raciąż MKS CHOJNICZANKA 1930 CHOJNICE 03:45 15,98 00:37:33 1

14 44 JAGODZIŃSKI  MATEUSZ 1990 M M20 5 Bydgoszcz BYDGOSKIE OKONIE 03:48 15,80 00:37:58 13

15 14 CHODYNA  DANIEL 1984 M M30 7 Grudziądz 03:50 15,65 00:38:20 14

16 183 RETECKI KRZYSZTOF 1974 M M40 2 Ostromecko BOGMAR/PRESTO SŁUŻBA WIĘZIENNA 03:50 15,62 00:38:25 15

17 82 PACZKOWSKI  JACEK 1966 M M50 1 Strzelno SPORT I REKREACJA MOGILNO 03:51 15,57 00:38:32 16

18 19 DANIELEWSKI  MARIUSZ 1982 M M30 8 Rzęczkowo DRUŻYNA SZPIKU 03:52 15,52 00:38:39 17

19 38 HOC  MAREK 1978 M M30 9 Bydgoszcz 03:54 15,38 00:39:01 18

20 128 ZIENKIEWICZ  JANUSZ 1972 M M40 3 Bydgoszcz ALLIANZ RUNNING TEAM/TRISPACE 03:56 15,26 00:39:19 19

21 193 WILLMA JAROSŁAW 1967 M M50 2 Bydgoszcz BRZOZA BIEGA 03:56 15,25 00:39:21 20

22 46 JAŻDZIEWSKI   DAWID 1993 M M20 6 Chojnice 03:57 15,20 00:39:29 21

23 49 KĘPA  DAWID 1979 M M30 10 Koronowo 03:59 15,04 00:39:54 22

24 168 ZIELIŃSKI PATRYK 2000 M M16 2 Koronowo VICTORIA KORONOWO 04:00 15,03 00:39:56 23

25 61 KUŁAKOWSKI  KRZYSZTOF 1985 M M30 11 Bydgoszcz RUN PASJA 04:00 15,01 00:39:58 24

26 149 ZIELIŃSKI ALEKSANDER 2000 M M16 3 Samociążek VICTORIA KORONOWO 04:00 15,01 00:39:59 25

27 184 STASIKOWSKI DAMIAN 2000 M M16 4 Koronowo VICTORIA KORONOWO 04:00 14,99 00:40:01 26

28 30 GŁOGOWSKI  KRZYSZTOF 1977 M M40 4 Koronowo KORONOWO NA BIEGOWO 04:02 14,89 00:40:18 27

29 134 JANKOWSKI  TOMASZ 1973 M M40 5 Bydgoszcz TRISPACE 04:03 14,79 00:40:34 28

30 106 SOBCZAK  MARCIN 1975 M M40 6 Żołędowo TRISPACE 04:05 14,68 00:40:52 29

VII OGÓLNOPOLSKI BIEG ULICZNY im. BRACI MIKRUTÓW

Data:

Dystans:

Miejscowość:
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31 81 PACZKOWSKA  PATRYCJA 1992 K K20 2 Nowy Jasiniec MIKRUT KORONOWO 04:07 14,59 00:41:08 2

32 173 JĘDRZEJCZYK MIKOŁAJ 1970 M M40 7 Występ 04:08 14,49 00:41:25 30

33 180 BRZOZOWSKI KRZYSZTOF 1981 M M30 12 Koronowo ZAKŁAD KARNY KORONOWO 04:11 14,37 00:41:45 31

34 141 POLLEY  ADAM 1983 M M30 13 Łobżenica LZS "JEDNOŚĆ" ŁOBŻENICA 04:12 14,27 00:42:03 32

35 148 BRYCKI PATRYK 2000 M M16 5 Koronowo RTW LOTTO-BYDGOSTIA 04:13 14,25 00:42:06 33

36 126 WOŹNIAKOWSKA  AGATA 1984 K K30 1 Bydgoszcz RUN BYDGOSZCZ 04:13 14,22 00:42:11 3

37 174 NIKITA IRENEUSZ 1973 M M40 8 Nakło nad Notecią ZAKŁAD KARNY 04:14 14,20 00:42:16 34

38 39 IGNACZAK  PIOTR 1973 M M40 9 Bydgoszcz TRISPACE 04:14 14,16 00:42:23 35

39 73 MUSIAŁ  PIOTR 1989 M M20 7 Wierzchucin Królewski 04:15 14,10 00:42:33 36

40 84 PAWLACZYK  SZYMON 1985 M M30 14 Bydgoszcz TRISPACE 04:16 14,08 00:42:37 37

41 2 BARTKOWIAK  RAFAŁ 1973 M M40 10 Bydgoszcz 04:16 14,06 00:42:41 38

42 165 HUTEK KAMIL 2000 M M16 6 Gorzeń 04:16 14,04 00:42:45 39

43 69 MARTYNOWICZ  MICHAŁ 1972 M M40 11 Brzoza TRISPACE 04:17 14,03 00:42:46 40

44 16 CIMACHOWSKI  JAKUB 1980 M M30 15 Solec Kujawski CIMATECH 04:18 13,95 00:43:01 41

45 41 IZBANER  PIOTR 1978 M M30 16 Koronowo 04:21 13,81 00:43:26 42

46 129 ZYGAROWICZ  JANUSZ 1973 M M40 12 Koronowo 04:21 13,79 00:43:30 43

47 26 FRĄCKOWIAK  MAREK 1967 M M50 3 Nakło nad Notecią NKB 04:21 13,78 00:43:32 44

48 68 MARCHLEWSKI   KAMIL 1983 M M30 17 Chełmno 04:22 13,77 00:43:35 45

49 31 GMYS  TOMASZ 1983 M M30 18 Bydgoszcz 04:22 13,75 00:43:39 46

50 43 JAGODZIŃSKA  MAGDALENA 1990 K K20 3 Bydgoszcz BYDGOSKIE OKONIE 04:22 13,74 00:43:41 4

51 3 BĄK  OSKAR 1983 M M30 19 Mąkowarsko 04:23 13,70 00:43:48 47

52 113 SZARMACH  STANISŁAW 1952 M M60 1 Gródek 04:23 13,69 00:43:50 48

53 93 RODZIEWICZ  KRZYSZTOF 1979 M M30 20 Warszawa STARE BABICE BIEGAJĄ 04:23 13,69 00:43:50 49

54 166 GŻYL MIKOŁAJ 1983 M M30 21 Bydgoszcz 04:23 13,68 00:43:51 50

55 91 PROCEK  DARIA 1988 K K20 4 ŚLIWICE BIEGAJĄCE ŚLIWICE 04:24 13,66 00:43:56 5

56 74 NAWROCKI  SLAWOMIR 1982 M M30 22 KORONOWO 04:25 13,61 00:44:06 51

57 50 KISIEL  TOMASZ 1976 M M40 13 Bydgoszcz RUN BYDGOSZCZ 04:25 13,58 00:44:11 52

58 86 PĘKAŁA  ALEKSANDRA 1984 K K30 2 Bydgoszcz RUN PASJA 04:26 13,56 00:44:15 6

59 34 GOLON  MARLENA 1975 K K40 1 Sicienko RUN PASJA 04:26 13,56 00:44:15 7

60 132 GORGOL  TOMASZ 1978 M M30 23 Bydgoszcz LP 500 04:26 13,54 00:44:18 53
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61 42 IZDEBSKI  PAWEŁ 1979 M M30 24 Koronowo 04:26 13,53 00:44:20 54

62 146 MUSIAŁ MAREK 1966 M M50 4 Koronowo 04:26 13,51 00:44:24 55

63 119 TATULIŃSKA  ALEKSANDRA 1978 K K30 3 Bydgoszcz RUN BYDGOSZCZ 04:27 13,47 00:44:32 8

64 77 NIEDBALSKI  GRZEGORZ 1958 M M50 5 Bydgoszcz RUN BYDGOSZCZ 04:28 13,42 00:44:43 56

65 22 DĄBROWSKI  MICHAŁ 1980 M M30 25 Koronowo 04:29 13,38 00:44:50 57

66 167 SEMRAU MIŁOSZ 1995 M M20 8 Koronowo 04:29 13,37 00:44:53 58

67 110 SUCHOMSKA  BEATA 1976 K K40 2 Świekatowo 04:30 13,36 00:44:55 9

68 118 ŚLUGAJ  TOMASZ 1989 M M20 9 Koronowo 04:30 13,35 00:44:56 59

69 124 WISZOWATY  MARCIN 1985 M M30 26 Chełmno 04:30 13,35 00:44:57 60

70 194 SZATKOWSKI  JÓZEF 1956 M M60 2 Grudziądz MORSY Z GRUDZIĄDZA 04:30 13,31 00:45:04 61

71 105 SIUDA  MARIUSZ 1985 M M30 27 Koronowo 04:32 13,23 00:45:22 62

72 152 BLOCH MICHAŁ 1999 M M16 7 Koronowo KS MIKRUT KORONOWO 04:33 13,19 00:45:30 63

73 188 CYRON BOGUMIŁ 1965 M M50 6 ŚLIWICE BIEGAJĄCE ŚLIWICE 04:33 13,17 00:45:34 64

74 59 KRZEMIŃSKI  BARTOSZ 1981 M M30 28 Bydgoszcz RUN PASJA 04:35 13,07 00:45:54 65

75 83 PALACZ  WIOLETTA 1978 K K30 4 Bydgoszcz 04:36 13,07 00:45:55 10

76 72 MENDEL  MAGDALENA 1991 K K20 5 Bydgoszcz TRISPACE 04:36 13,05 00:45:59 11

77 10 BRZOSKOWSKI  JAROSŁAW 1958 M M50 7 Świekatowo 04:36 13,02 00:46:05 66

78 101 SADECKI  ŁUKASZ 1982 M M30 29 Łubianka 04:37 12,99 00:46:12 67

79 51 KNOP  KRZYSZTOF 1973 M M40 14 Stronno STRONNO 04:38 12,95 00:46:20 68

80 117 SZCZERBA  SZYMON 1989 M M20 10 Koronowo 04:38 12,95 00:46:20 69

81 178 LEWANDOWSKI RAFAŁ 1980 M M30 30 Potulice ZAKŁAD KARNY 04:38 12,95 00:46:20 70

82 157 GLISZCZYŃSKI PAWEŁ 1989 M M20 11 Koronowo 04:38 12,95 00:46:20 71

83 160 MATUSIK WALDEMAR 1977 M M40 15 Koronowo 04:39 12,90 00:46:30 72

84 171 ZAJKOWSKI DARIUSZ 2000 M M16 8 Koronowo 04:39 12,88 00:46:34 73

85 140 PAWŁOWSKI  TOMASZ 1989 M M20 12 Świecie 04:42 12,79 00:46:55 74

86 20 DAWIDOWICZ  MACIEJ 1978 M M30 31 Brzoza BRZOZA BIEGA 04:43 12,73 00:47:08 75

87 136 KĘSKRAWIEC  PIOTR 1979 M M30 32 Koronowo 04:44 12,67 00:47:21 76

88 12 BUKIEJ  MONIKA 1976 K K40 3 Koronowo 04:44 12,67 00:47:22 12

89 108 STYKAŁA  MAGDALENA 1976 K K40 4 Bukowiec 04:45 12,65 00:47:26 13

90 47 KARWASZ  ANDRZEJ 1978 M M30 33 Pakość START PAKOŚĆ 04:45 12,64 00:47:27 77
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91 151 DANKOWSKA OLIWIA 2000 K K16 1 Koronowo KS MIKRUT KORONOWO 04:45 12,64 00:47:28 14

92 102 SCHRODER  KRZYSZTOF 1991 M M20 13 Koronowo 04:45 12,64 00:47:29 78

93 161 FILIPEK PIOTR 1974 M M40 16 Wudzyn 04:45 12,63 00:47:31 79

94 114 SZARMACH  KACPER 1989 M M20 14 Gródek BIEGAJ Z WSL 04:46 12,58 00:47:42 80

95 182 DUNAJEWSKI MARCIN 1974 M M40 17 Łochowo EURO-NORA 04:47 12,53 00:47:52 81

96 87 PISZCZEK  JAKUB 1979 M M30 34 Poznań ASTORIA BYDGOSZCZ 04:48 12,51 00:47:58 82

97 127 ZABOROWSKA  BEATA 1970 K K40 5 DRZYCIM BIEGAM BO LUBIĘ 04:49 12,47 00:48:07 15

98 137 KŁYZA  ALEKSANDER 1992 M M20 15 Koronowo 04:49 12,45 00:48:12 83

99 104 SIKORSKI  JAREK 1977 M M40 18 Bydgoszcz 04:50 12,43 00:48:17 84

100 85 PERLIK  GRZEGORZ 1955 M M60 3 Bydgoszcz MIAŁEM SZCZĘŚCIE... 04:50 12,43 00:48:17 85

101 172 SHULZ MILENA 1983 K K30 5 Bydgoszcz ZAKŁAD KARNY 04:50 12,40 00:48:24 16

102 121 WASZAK  IRENEUSZ 1972 M M40 19 Więcbork 04:51 12,37 00:48:30 86

103 155 KROLIK MIKOŁAJ 2000 M M16 9 Koronowo KS MIKRUT KORONOWO 04:51 12,35 00:48:34 87

104 1 ANDRZEJEWSKI  RYSZARD 1948 M M60 4 Bydgoszcz WZGÓRZE WOLNOŚCI 04:53 12,29 00:48:49 88

105 88 PLUTKA  ROBERT 1986 M M30 35 Więcbork 04:53 12,28 00:48:51 89

106 67 ŁAZNOWSKI  JANUSZ 1975 M M40 20 Więcbork 04:55 12,20 00:49:10 90

107 60 KUBOWICZ  PIOTR 1967 M M50 8 Bydgoszcz MAŁGOŚ .. TEAM 04:55 12,20 00:49:12 91

108 190 BEDNAREK MARTA 1978 K K30 6 Wielno 04:55 12,19 00:49:13 17

109 23 DĄBROWSKI  ARTUR 1978 M M30 36 Wrocław NIGHT RUNNERS WROCŁAW 04:57 12,12 00:49:30 92

110 21 DĄBROWSKA  EWELINA 1976 K K40 6 Wrocław PRO-RUN WROCŁAW 04:57 12,12 00:49:30 18

111 170 BANASIAK CEZARY 1978 M M30 37 Toruń 04:59 12,06 00:49:46 93

112 76 NETZELMANN  TOMASZ 1975 M M40 21 Świecie 04:59 12,04 00:49:51 94

113 144 KOWALSKI TOMASZ 1987 M M30 38 Koronowo 05:00 12,01 00:49:58 95

114 90 POPOWSKI  ZBIGNIEW 1955 M M60 5 Bydgoszcz RUN BYDGOSZCZ 05:01 11,96 00:50:09 96

115 80 PACEK  MIROSŁAW 1964 M M50 9 Serock 05:02 11,90 00:50:24 97

116 142 SIEJA  GRZEGORZ 1976 M M40 22 Kazin 05:03 11,88 00:50:30 98

117 56 KRAWISZ  MACIEJ 1976 M M40 23 Bydgoszcz LP500 05:03 11,88 00:50:31 99

118 71 MATELSKI  WITOLD 1953 M M60 6 Bydgoszcz 05:04 11,85 00:50:39 100

119 103 SENDROWICZ  MARIUSZ 1981 M M30 39 Bydgoszcz 05:04 11,85 00:50:39 101

120 6 BŁAŻEJAK  KRZYSZTOFA 1978 K K30 7 Bydgoszcz RUN BYDGOSZCZY 05:05 11,78 00:50:55 19
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121 35 GÓRAK  MARCIN 1979 M M30 40 Sadki 05:06 11,75 00:51:03 102

122 62 KUŹMA  ANNA 1978 K K30 8 Świecie THE RUNNERS ŚWIECIE 05:08 11,70 00:51:17 20

123 169 GOGOLIN ZBIGNIEW 1972 M M40 24 Toruń 05:10 11,61 00:51:42 103

124 181 DUNAJEWSKA MAGDALENA 1979 K K30 9 Łochowo EURO-NORA 05:11 11,58 00:51:48 21

125 131 DOMAN  JANUSZ 1953 M M60 7 Brzoza UKS SZABLA BRZOZA 05:11 11,57 00:51:52 104

126 70 MARTYNOWICZ  MARIA 1972 K K40 7 Brzoza TRISPACE 05:13 11,51 00:52:07 22

127 64 LAU  BARTOSZ 1979 M M30 41 Białe Błota LAW FAMILY 05:13 11,50 00:52:10 105

128 97 RYBCZYŃSKI  STANISŁAW 1959 M M50 10 Gostycyn ZESPÓŁ SZKÓŁ ZAWODOWYCH IM. GEN. STANISŁAWA MACZKA W KORONOW 05:13 11,49 00:52:13 106

129 95 RYBAK  JOANNA 1975 K K40 8 Bydgoszcz ZESPÓŁ SZKÓŁ ZAWODOWYCH IM.GEN.STANISŁAWA MACZKA W KORONOWIE 05:13 11,49 00:52:13 23

130 109 STYKAŁA  ADA 1999 K K16 2 Bukowiec 05:15 11,41 00:52:35 24

131 79 NOWOGÓRSKI  MARIUSZ 1983 M M30 42 Koronowo 05:16 11,40 00:52:39 107

132 55 KORTAS  ROBERT 1979 M M30 43 Koronowo 05:16 11,40 00:52:39 108

133 24 DOLATOWSKA  KLAUDIA 1998 K K16 3 Koronowo 05:17 11,36 00:52:50 25

134 185 WACHOWSKI PIOTR 1970 M M40 25 Koronowo 05:19 11,29 00:53:09 109

135 45 JANCZUKOWICZ  RYSZARD 1971 M M40 26 Koronowo ŻYJ-ZDROWO.COM 05:20 11,26 00:53:16 110

136 53 KONIARSKI  DANIEL 1984 M M30 44 Koronowo 05:20 11,26 00:53:16 111

137 78 NOWICKA  WERONIKA 1999 K K16 4 Koronowo 05:21 11,21 00:53:30 26

138 162 ZADRUŻYŃSKI KACPER 1997 M M20 16 Koronowo 05:21 11,21 00:53:32 112

139 57 KRÓLIKOWSKI  ANDRZEJ 1960 M M50 11 Lipka 05:22 11,19 00:53:38 113

140 186 MUSIAŁ MIRELA 1969 K K40 9 Łowin 05:22 11,18 00:53:40 27

141 98 RYBKA  ILONA 1973 K K40 10 Bydgoszcz 05:22 11,16 00:53:45 28

142 189 LEMAŃCZYK ZYGMUNT 1970 M M40 27 Niemcz 05:23 11,16 00:53:46 114

143 4 BICZKOWSKA  MAGDALENA 1981 K K30 10 Bydgoszcz RUN BYDGOSZCZ 05:23 11,16 00:53:47 29

144 65 LEŚNIEWSKI  KAZIMIERZ 1942 M M70 1 Włocławek 05:23 11,15 00:53:49 115

145 197 MACINIOL KRZYSZTOF 1990 M M20 17 Bydgoszcz 05:23 11,14 00:53:52 116

146 158 KWAŚNY MICHAŁ 1980 M M30 45 Pawłówek 05:23 11,14 00:53:53 117

147 163 CZERLIŃSKI LESZEK 1964 M M50 12 Bydgoszcz 05:24 11,12 00:53:57 118

148 147 ROMANOWSKI WALDEMAR 1978 M M30 46 Koronowo 05:24 11,10 00:54:03 119

149 187 WOJTASIK SŁAWOMIR 1965 M M50 13 Runowo Krajeńskie WODNIK WIĘCBORK 05:25 11,08 00:54:10 120

150 96 RYBAK  TOMASZ 1975 M M40 28 BYDGOSZCZ 05:27 11,02 00:54:27 121
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151 130 BĄKOWSKI  MAREK 1966 M M50 14 Więcbork 05:27 11,02 00:54:28 122

152 115 SZATKOWSKA  BEATA 1974 K K40 11 Unisław 05:27 11,00 00:54:34 30

153 192 GATNER ADAM 1957 M M60 8 Serock LUKS SEROCK 05:29 10,93 00:54:53 123

154 32 GNIOT  BOŻENA 1982 K K30 11 Minikowo 05:30 10,91 00:55:00 31

155 13 CEJKO  SŁAWEK 1976 M M40 29 Bydgoszcz 05:30 10,90 00:55:02 124

156 107 STANISŁAWSKI  WIESŁAW 1958 M M50 15 Wtelno 05:30 10,90 00:55:04 125

157 154 NOWAK-MACIEJEWSKA ELIZA 1982 K K30 12 Koronowo 05:33 10,81 00:55:29 32

158 5 BLEJA  KRYSTIAN 1979 M M30 47 Bydgoszcz PGB SPORTOWA PACZKA 05:33 10,81 00:55:30 126

159 27 GAJZLER  JERZY 1951 M M60 9 Bydgoszcz 05:35 10,74 00:55:52 127

160 198 PROCYK JACEK 1961 M M50 16 Mąkowarsko 05:39 10,63 00:56:27 128

161 112 SUCHOMSKI  DAMIAN 2002 M M16 10 Świekatowo OPENTAX24.PL 05:42 10,52 00:57:03 129

162 153 DĄBROWSKA AGNIESZKA 1980 K K30 13 Koszalin RUN DMB 05:44 10,48 00:57:15 33

163 89 POPOWSKA  BARBARA 1955 K K60 1 BYDGOSZCZ RUN BYDGOSZCZ 05:45 10,44 00:57:27 34

164 164 BUŁA TOMASZ 1975 M M40 30 Koronowo 05:48 10,34 00:58:01 130

165 111 SUCHOMSKI  MAREK 1975 M M40 31 ŚWIEKATOWO OPENTAX24.PL 05:49 10,32 00:58:08 131

166 138 KRYGER  AGNIESZKA 1995 K K20 6 Bagienica 05:49 10,31 00:58:13 35

167 139 MAJEWSKA  MONIKA 1982 K K30 14 Lucim 05:50 10,30 00:58:15 36

168 123 WIESE  GRZEGORZ 1961 M M50 17 Koronowo TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ 05:51 10,24 00:58:34 132

169 18 DABROWSKA  ALICJA 1970 K K40 12 Koronowo 05:53 10,20 00:58:48 37

170 159 SOJKA JERZY 1945 M M70 2 Tuchola TUCHOLANKA 05:53 10,20 00:58:49 133

171 94 ROSZCZYNIAŁA  MARLENA 1979 K K30 15 Bydgoszcz 05:53 10,19 00:58:52 38

172 191 KUBIAK MAŁGORZATA 1962 K K50 1 Inowrocław BBL INOWROCŁAW 05:56 10,11 00:59:20 39

173 40 IZBANER  PAULINA 1980 K K30 16 Koronowo 06:00 9,99 01:00:03 40

174 48 KESKRAWIEC   ROMA 1976 K K40 13 Koronowo 06:01 9,96 01:00:14 41

175 58 KRYGER  MARTYNA 1997 K K20 7 Bagienica 06:04 9,88 01:00:44 42

176 196 KRUTNIK-RATKOWSKA MARIA 1960 K K50 2 Świecie 06:07 9,80 01:01:15 43

177 36 GRUBBA  JOANNA 1980 K K30 17 Koronowo 06:11 9,69 01:01:55 44

178 54 KOP  DANIEL 1986 M M30 48 Koronowo 06:12 9,67 01:02:03 134

179 33 GOLA  GRZEGORZ 1971 M M40 32 Markowo MARKOWIAK 06:14 9,62 01:02:24 135

180 17 CZARNY  KRZYSZTOF 1966 M M50 18 Koronowo 06:22 9,41 01:03:44 136
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23.04.2017

10 km

Koronowo

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.

M-ce w 

kat. Miejscowość Klub

Tempo 

min/km

Prędkość 

km/h 10 km M K

VII OGÓLNOPOLSKI BIEG ULICZNY im. BRACI MIKRUTÓW

Data:

Dystans:

Miejscowość:

181 92 PRZYBYSZ  TOMASZ 1998 M M16 11 Koronowo 06:23 9,40 01:03:49 137

182 99 RYDLEWSKA  KINGA 1978 K K30 18 Bydgoszcz RUN BYDGOSZCZ 06:35 9,11 01:05:53 45

183 100 RYDLEWSKI  ANDRZEJ 1979 M M30 49 Bydgoszcz RUN BYDGOSZCZ 06:35 9,10 01:05:54 138

184 145 HUCZYŃSKA ALICJA 1962 K K50 3 Koronowo 06:43 8,93 01:07:10 46

Klasyfikacja: Open M

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 10 km M K

1 175 PAWŁOWSKI MARIUSZ 1976 M M40 1 Marzęcice KURZĘTNIK BIEGA 00:03:20 18,02 00:33:18 1

2 176 MOSKAL PAWEŁ 1997 M M16 1 Kurzętnik KURZĘTNIK BIEGA 00:03:21 17,87 00:33:35 2

3 177 GÓRNY MACIEJ 1979 M M30 1 Grupa PACKMAN TEAM 00:03:26 17,50 00:34:17 3

Klasyfikacja: Open K

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 10 km M K

1 133 GRZELAK   DOMINIKA 1997 K K16 1 Raciąż MKS CHOJNICZANKA 1930 CHOJNICE 00:03:45 15,98 00:37:33 1

2 81 PACZKOWSKA  PATRYCJA 1992 K K20 1 Nowy Jasiniec MIKRUT KORONOWO 00:04:07 14,59 00:41:08 2

3 126 WOŹNIAKOWSKA  AGATA 1984 K K30 1 Bydgoszcz RUN BYDGOSZCZ 00:04:13 14,22 00:42:11 3

Klasyfikacja: M16

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 10 km M K

1 156 JANKOWSKI KAROL 2001 M M16 1 Białe Błota UKS CZAPLA 00:03:41 16,27 00:36:53 7

2 168 ZIELIŃSKI PATRYK 2000 M M16 2 Koronowo VICTORIA KORONOWO 00:04:00 15,03 00:39:56 23

3 149 ZIELIŃSKI ALEKSANDER 2000 M M16 3 Samociążek VICTORIA KORONOWO 00:04:00 15,01 00:39:59 25

Klasyfikacja: M20

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 10 km M K

1 120 TUCZYŃSKI  SYLWESTER LEON 1992 M M20 2 Bydgoszcz BYDGOSKIE OKONIE 00:03:30 17,17 00:34:57 5

2 15 CHOJNICKI  DAMIAN 1997 M M20 3 Głogowo SZUKAM 00:03:41 16,27 00:36:53 8

3 125 WOJCIECHOWSKI  DAWID 1990 M M20 4 Koronowo 00:03:44 16,05 00:37:23 11
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10 km

Koronowo

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.

M-ce w 

kat. Miejscowość Klub

Tempo 

min/km

Prędkość 

km/h 10 km M K

VII OGÓLNOPOLSKI BIEG ULICZNY im. BRACI MIKRUTÓW

Data:

Dystans:

Miejscowość:

Klasyfikacja: M30

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 10 km M K

1 195 LUTOWSKI WOJCIECH 1985 M M30 2 Bydgoszcz TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ 00:03:26 17,44 00:34:24 4

2 25 DZIERLIŃSKI  PAWEŁ 1986 M M30 3 Świecie LUKS SEROCK/THE RUNNERS ŚWIECIE 00:03:41 16,28 00:36:51 6

3 66 ŁAZ  KAMIL 1983 M M30 4 Bydgoszcz RUN BYDGOSZCZ 00:03:41 16,25 00:36:55 9

Klasyfikacja: M40

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 10 km M K

1 183 RETECKI KRZYSZTOF 1974 M M40 2 Ostromecko BOGMAR/PRESTO SŁUŻBA WIĘZIENNA 00:03:50 15,62 00:38:25 15

2 128 ZIENKIEWICZ  JANUSZ 1972 M M40 3 Bydgoszcz ALLIANZ RUNNING TEAM/TRISPACE 00:03:56 15,26 00:39:19 19

3 30 GŁOGOWSKI  KRZYSZTOF 1977 M M40 4 Koronowo KORONOWO NA BIEGOWO 00:04:02 14,89 00:40:18 27

Klasyfikacja: M50

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 10 km M K

1 82 PACZKOWSKI  JACEK 1966 M M50 1 Strzelno SPORT I REKREACJA MOGILNO 00:03:51 15,57 00:38:32 16

2 193 WILLMA JAROSŁAW 1967 M M50 2 Bydgoszcz BRZOZA BIEGA 00:03:56 15,25 00:39:21 20

3 26 FRĄCKOWIAK  MAREK 1967 M M50 3 Nakło nad Notecią NKB 00:04:21 13,78 00:43:32 44

Klasyfikacja: M60

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 10 km M K

1 113 SZARMACH  STANISŁAW 1952 M M60 1 Gródek 00:04:23 13,69 00:43:50 48

2 194 SZATKOWSKI  JÓZEF 1956 M M60 2 Grudziądz MORSY Z GRUDZIĄDZA 00:04:30 13,31 00:45:04 61

3 85 PERLIK  GRZEGORZ 1955 M M60 3 Bydgoszcz MIAŁEM SZCZĘŚCIE... 00:04:50 12,43 00:48:17 85

Klasyfikacja: M70+

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 10 km M K

1 65 LEŚNIEWSKI  KAZIMIERZ 1942 M M70 1 Włocławek 00:05:23 11,15 00:53:49 115

2 159 SOJKA JERZY 1945 M M70 2 Tuchola TUCHOLANKA 00:05:53 10,20 00:58:49 133

3
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10 km

Koronowo

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.

M-ce w 

kat. Miejscowość Klub

Tempo 

min/km

Prędkość 

km/h 10 km M K

VII OGÓLNOPOLSKI BIEG ULICZNY im. BRACI MIKRUTÓW

Data:

Dystans:

Miejscowość:

Klasyfikacja: K16

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 10 km M K

1 151 DANKOWSKA OLIWIA 2000 K K16 1 Koronowo KS MIKRUT KORONOWO 00:04:45 12,64 00:47:28 14

2 109 STYKAŁA  ADA 1999 K K16 2 Bukowiec 00:05:15 11,41 00:52:35 24

3 24 DOLATOWSKA  KLAUDIA 1998 K K16 3 Koronowo 00:05:17 11,36 00:52:50 25

Klasyfikacja: K20

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 10 km M K

1 43 JAGODZIŃSKA  MAGDALENA 1990 K K20 3 Bydgoszcz BYDGOSKIE OKONIE 00:04:22 13,74 00:43:41 4

2 91 PROCEK  DARIA 1988 K K20 4 ŚLIWICE BIEGAJĄCE ŚLIWICE 00:04:24 13,66 00:43:56 5

3 72 MENDEL  MAGDALENA 1991 K K20 5 Bydgoszcz TRISPACE 00:04:36 13,05 00:45:59 11

Klasyfikacja: K30

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 10 km M K

1 86 PĘKAŁA  ALEKSANDRA 1984 K K30 2 Bydgoszcz RUN PASJA 00:04:26 13,56 00:44:15 6

2 119 TATULIŃSKA  ALEKSANDRA 1978 K K30 3 Bydgoszcz RUN BYDGOSZCZ 00:04:27 13,47 00:44:32 8

3 83 PALACZ  WIOLETTA 1978 K K30 4 Bydgoszcz 00:04:36 13,07 00:45:55 10

Klasyfikacja: K40

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 10 km M K

1 34 GOLON  MARLENA 1975 K K40 1 Sicienko RUN PASJA 00:04:26 13,56 00:44:15 7

2 110 SUCHOMSKA  BEATA 1976 K K40 2 Świekatowo 00:04:30 13,36 00:44:55 9

3 12 BUKIEJ  MONIKA 1976 K K40 3 Koronowo 00:04:44 12,67 00:47:22 12

Klasyfikacja: K50

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 10 km M K

1 191 KUBIAK MAŁGORZATA 1962 K K50 1 Inowrocław BBL INOWROCŁAW 00:05:56 10,11 00:59:20 39

2 196 KRUTNIK-RATKOWSKA MARIA 1960 K K50 2 Świecie 00:06:07 9,80 01:01:15 43

3 145 HUCZYŃSKA ALICJA 1962 K K50 3 Koronowo 00:06:43 8,93 01:07:10 46
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10 km

Koronowo

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.

M-ce w 

kat. Miejscowość Klub

Tempo 

min/km

Prędkość 

km/h 10 km M K

VII OGÓLNOPOLSKI BIEG ULICZNY im. BRACI MIKRUTÓW

Data:

Dystans:

Miejscowość:

Klasyfikacja: K60+

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 10 km M K

1 89 POPOWSKA  BARBARA 1955 K K60 1 BYDGOSZCZ RUN BYDGOSZCZ 00:05:45 10,44 00:57:27 34

2

3

Klasyfikacja:

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km Prędkość km/h 10 km M K

1 92 PRZYBYSZ  TOMASZ 1998 M M16 1 Koronowo 00:06:23 9,40 01:03:49

NIEPEŁNOSPRAWNI M
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